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Horarios

Tanda Sexo Categorías Tarima Pesaje Competición
Tanda

Masculina
Masculino 79,88,+98,65,71 A

Tanda
Femenina

Femenino 53,48,63,+77,69 B

Personal

Director de competición JUAN LAMA ARENALES
Secretario de competición JOSE M FERNANDEZ LOIS
Responsable informático DAVID LOSADA FERNANDEZ
Informático 1 ANTONIO SOMOLINOS GOMEZ
Informático 2 ANGEL MARTIN MUÑOZ
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Tanda Masculina

B: 79/88/+98/65/71 Masculino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

9 GONZALO HERRERA LAPI C.H. San Fernando 77.95 102 139

4 MARCOS CONDE VIGIL HALTEROMAD 78.29 99 131

7 AARON KAUE MORENO TONNA PEGASUS 84.09 97 132

1 AGONEY RODRIGUEZ ROQUE PEGASUS 74.25 97 117

5 ADRIAN FRANCO MONTALBAN SAN JUAN BOSCO 103.37 107 126

10 DANIEL MARTINICORENA SAROBE ANAITASUNA 61.23 85 100

8 GONZALO MARTIN FERNANDEZ C.D. Halterejido 60.39 85 98

2 JOSE ALONSO LAGARDE E.T.H. 77.63 95 120

6 DANIEL VILLANUEVA DOMENCH ANAITASUNA 93.11 100 128

3 JOHN SANCHEZ OLIVER C.H. MATADEPERA 66.19 85 100
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Tanda Masculina

B: 79/88/+98/65/71 Masculino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

9  GONZALO HERRERA LAPI 2008 77.95 79 102(n) 102 105(n) 102 139 144 149(n) 144 246 318.98 67.77

4  MARCOS CONDE VIGIL 2008 78.29 79 99 103 108 108 131(n) 132 137(n) 132 240 310.43 66.12

7  AARON KAUE MORENO TONNA 2009 84.09 88 97 102(n) 102(n) 97 132 137 142(n) 137 234 291.09 60.94

1  AGONEY RODRIGUEZ ROQUE 2009 74.25 79 97 100(n) 100(n) 97 117 122 125 125 222 296.19 61.16

5  ADRIAN FRANCO MONTALBAN 2009 103.37 +98 107 111 114 114 126 130 135(n) 130 244 276.10 57.68

10  DANIEL MARTINICORENA SAROBE 2008 61.23 65 85 88(n) 90 90 100 103(n) 103 103 193 292.56 59.57

8  GONZALO MARTIN FERNANDEZ 2009 60.39 65 85 90 94(n) 90 98 103 106(n) 103 193 295.52 59.57

2  JOSE ALONSO LAGARDE 2008 77.63 79 95 98(n) 98(n) 95 120(n) 120 125 125 220 285.94 60.61

6  DANIEL VILLANUEVA DOMENCH 2008 93.11 98 100(n) 100(n) 100 100 128 131 133 133 233 275.68 57.53

3  JOHN SANCHEZ OLIVER 2009 66.19 71 85 90(n) 90(n) 85 100 105 108(n) 105 190 272.77 55.56
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Tanda Masculina

B: 79/88/+98/65/71 Masculino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

9  GONZALO HERRERA LAPI 2008 77.95 79 102 144 246 318.98 67.77
4  MARCOS CONDE VIGIL 2008 78.29 79 108 132 240 310.43 66.12
7  AARON KAUE MORENO TONNA 2009 84.09 88 97 137 234 291.09 60.94
1  AGONEY RODRIGUEZ ROQUE 2009 74.25 79 97 125 222 296.19 61.16
5  ADRIAN FRANCO MONTALBAN 2009 103.37 +98 114 130 244 276.10 57.68
10  DANIEL MARTINICORENA SAROBE 2008 61.23 65 90 103 193 292.56 59.57
8  GONZALO MARTIN FERNANDEZ 2009 60.39 65 90 103 193 295.52 59.57
2  JOSE ALONSO LAGARDE 2008 77.63 79 95 125 220 285.94 60.61
6  DANIEL VILLANUEVA DOMENCH 2008 93.11 98 100 133 233 275.68 57.53
3  JOHN SANCHEZ OLIVER 2009 66.19 71 85 105 190 272.77 55.56
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Tanda Femenina

B: 53/48/63/+77/69 Femenino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

4 EVELYN GOMEZ SOSA C.H. MATADEPERA 48.95 65 75

1 MARIA CERVERA JIMENEZ C.H. Molins Rei 45.27 60 73

2 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA C.H. Ateneo 58.47 70 84

6 JOANNA TUBAU FERNÁNDEZ C.H. Terrasa 58.07 66 86

9 MAIRENA ZARZA PRENDES TUBOX
WEIGHTLIFTING

60.29 70 80

5 DIGNA SILO MENGUE Club Halterofilia A
Coruña

79.89 80 99

8 RAQUEL DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ C.H. San Fernando 45.87 57 69

7 JULIA TORRES RUÍZ C.H. Molins Rei 64.51 68 87

3 VALERIA VERDE JESÚS PEGASUS 45.01 48 63

10 SOFIA MARTIN PROL Club 10-12 lifter 67.89 70 84
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Tanda Femenina

B: 53/48/63/+77/69 Femenino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

4  EVELYN GOMEZ SOSA 2009 48.95 53 65 67 69(n) 67 75 77 79(n) 77 144 225.33 66.98

1  MARIA CERVERA JIMENEZ 2008 45.27 48 60 63(n) 63(n) 60 73(n) 73 76(n) 73 133 221.71 66.83

2  JULIA PÉREZ GIL ORTEGA 2008 58.47 63 70 73 75(n) 73 84 87(n) 87(n) 84 157 216.10 64.88

6  JOANNA TUBAU FERNÁNDEZ 2008 58.07 63 66 69 71(n) 69 86 92 94(n) 92 161 222.62 66.53

9  MAIRENA ZARZA PRENDES 2008 60.29 63 70(n) 70(n) 71 71 80 84 87 87 158 213.19 65.29

5  DIGNA SILO MENGUE 2008 79.89 +77 80 83(n) 83 83 99 104(n) 104(n) 99 182 210.72 61.90

8  RAQUEL DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ 2008 45.87 48 57(n) 58(n) 58 58 69 74(n) 74(n) 69 127 209.40 63.82

7  JULIA TORRES RUÍZ 2009 64.51 69 68 71 73 73 87 90 92(n) 90 163 210.94 63.42

3  VALERIA VERDE JESÚS 2008 45.01 48 48 51(n) 51(n) 48 63 67 69(n) 67 115 192.63 57.79

10  SOFIA MARTIN PROL 2009 67.89 69 70 73 76(n) 73 84 87 90(n) 87 160 201.06 62.26
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Tanda Femenina

B: 53/48/63/+77/69 Femenino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

4  EVELYN GOMEZ SOSA 2009 48.95 53 67 77 144 225.33 66.98
1  MARIA CERVERA JIMENEZ 2008 45.27 48 60 73 133 221.71 66.83
2  JULIA PÉREZ GIL ORTEGA 2008 58.47 63 73 84 157 216.10 64.88
6  JOANNA TUBAU FERNÁNDEZ 2008 58.07 63 69 92 161 222.62 66.53
9  MAIRENA ZARZA PRENDES 2008 60.29 63 71 87 158 213.19 65.29
5  DIGNA SILO MENGUE 2008 79.89 +77 83 99 182 210.72 61.90
8  RAQUEL DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ 2008 45.87 48 58 69 127 209.40 63.82
7  JULIA TORRES RUÍZ 2009 64.51 69 73 90 163 210.94 63.42
3  VALERIA VERDE JESÚS 2008 45.01 48 48 67 115 192.63 57.79
10  SOFIA MARTIN PROL 2009 67.89 69 73 87 160 201.06 62.26
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Arrancada

Categoria: 65 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2009 60.39 GONZALO MARTIN
FERNANDEZ

AND C.D. Halterejido 90

2 2008 61.23 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

NAV ANAITASUNA 90

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2009 66.19 JOHN SANCHEZ OLIVER CAT C.H. MATADEPERA 85

Categoria: 79 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 78.29 MARCOS CONDE VIGIL MAD HALTEROMAD 108

2 2008 77.95 GONZALO HERRERA LAPI AND C.H. San Fernando 102

3 2009 74.25 AGONEY RODRIGUEZ
ROQUE

CAN PEGASUS 97

4 2008 77.63 JOSE ALONSO LAGARDE CAN E.T.H. 95

Categoria: 88 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2009 84.09 AARON KAUE MORENO
TONNA

CAN PEGASUS 97

Categoria: 98 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 93.11 DANIEL VILLANUEVA
DOMENCH

NAV ANAITASUNA 100

Categoria: +98 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2009 103.37 ADRIAN FRANCO
MONTALBAN

AND SAN JUAN BOSCO 114
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Dos tiempos

Categoria: 65 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2009 60.39 GONZALO MARTIN
FERNANDEZ

AND C.D. Halterejido 103

2 2008 61.23 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

NAV ANAITASUNA 103

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2009 66.19 JOHN SANCHEZ OLIVER CAT C.H. MATADEPERA 105

Categoria: 79 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 77.95 GONZALO HERRERA LAPI AND C.H. San Fernando 144

2 2008 78.29 MARCOS CONDE VIGIL MAD HALTEROMAD 132

3 2008 77.63 JOSE ALONSO LAGARDE CAN E.T.H. 125

4 2009 74.25 AGONEY RODRIGUEZ
ROQUE

CAN PEGASUS 125

Categoria: 88 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2009 84.09 AARON KAUE MORENO
TONNA

CAN PEGASUS 137

Categoria: 98 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 93.11 DANIEL VILLANUEVA
DOMENCH

NAV ANAITASUNA 133

Categoria: +98 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2009 103.37 ADRIAN FRANCO
MONTALBAN

AND SAN JUAN BOSCO 130
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Total Olímpico

Categoria: 65 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2009 60.39 GONZALO MARTIN
FERNANDEZ

AND C.D. Halterejido 90 103 193

2 2008 61.23 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

NAV ANAITASUNA 90 103 193

Categoria: 71 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2009 66.19 JOHN SANCHEZ OLIVER CAT C.H. MATADEPERA 85 105 190

Categoria: 79 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 77.95 GONZALO HERRERA LAPI AND C.H. San Fernando 102 144 246

2 2008 78.29 MARCOS CONDE VIGIL MAD HALTEROMAD 108 132 240

3 2009 74.25 AGONEY RODRIGUEZ
ROQUE

CAN PEGASUS 97 125 222

4 2008 77.63 JOSE ALONSO LAGARDE CAN E.T.H. 95 125 220

Categoria: 88 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2009 84.09 AARON KAUE MORENO
TONNA

CAN PEGASUS 97 137 234

Categoria: 98 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 93.11 DANIEL VILLANUEVA
DOMENCH

NAV ANAITASUNA 100 133 233

Categoria: +98 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2009 103.37 ADRIAN FRANCO
MONTALBAN

AND SAN JUAN BOSCO 114 130 244
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

1 2008 79 GONZALO HERRERA LAPI AND C.H. San Fernando 67.77

2 2008 79 MARCOS CONDE VIGIL MAD HALTEROMAD 66.12

3 2009 79 AGONEY RODRIGUEZ
ROQUE

CAN PEGASUS 61.16

4 2009 88 AARON KAUE MORENO
TONNA

CAN PEGASUS 60.94

5 2008 79 JOSE ALONSO LAGARDE CAN E.T.H. 60.61

6 2009 65 GONZALO MARTIN
FERNANDEZ

AND C.D. Halterejido 59.57

7 2008 65 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

NAV ANAITASUNA 59.57

8 2009 +98 ADRIAN FRANCO
MONTALBAN

AND SAN JUAN BOSCO 57.68

9 2008 98 DANIEL VILLANUEVA
DOMENCH

NAV ANAITASUNA 57.53

10 2009 71 JOHN SANCHEZ OLIVER CAT C.H. MATADEPERA 55.56
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Sinclair

1 2008 79 GONZALO HERRERA LAPI AND C.H. San Fernando 318.98

2 2008 79 MARCOS CONDE VIGIL MAD HALTEROMAD 310.43

3 2009 79 AGONEY RODRIGUEZ
ROQUE

CAN PEGASUS 296.19

4 2009 65 GONZALO MARTIN
FERNANDEZ

AND C.D. Halterejido 295.52

5 2008 65 DANIEL MARTINICORENA
SAROBE

NAV ANAITASUNA 292.56

6 2009 88 AARON KAUE MORENO
TONNA

CAN PEGASUS 291.09

7 2008 79 JOSE ALONSO LAGARDE CAN E.T.H. 285.94

8 2009 +98 ADRIAN FRANCO
MONTALBAN

AND SAN JUAN BOSCO 276.1

9 2008 98 DANIEL VILLANUEVA
DOMENCH

NAV ANAITASUNA 275.68

10 2009 71 JOHN SANCHEZ OLIVER CAT C.H. MATADEPERA 272.77
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Arrancada

Categoria: 48 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 45.27 MARIA CERVERA JIMENEZ CAT C.H. Molins Rei 60

2 2008 45.87 RAQUEL DOMÍNGUEZ
RODRÍGUEZ

AND C.H. San Fernando 58

3 2008 45.01 VALERIA VERDE JESÚS CAN PEGASUS 48

Categoria: 53 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2009 48.95 EVELYN GOMEZ SOSA CAT C.H. MATADEPERA 67

Categoria: 63 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 58.47 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA AND C.H. Ateneo 73

2 2008 60.29 MAIRENA ZARZA PRENDES AST TUBOX WEIGHTLIFTING 71

3 2008 58.07 JOANNA TUBAU
FERNÁNDEZ

CAT C.H. Terrasa 69

Categoria: 69 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2009 67.89 SOFIA MARTIN PROL MAD Club 10-12 Lifter 73

2 2009 64.51 JULIA TORRES RUÍZ CAT C.H. Molins Rei 73

Categoria: +77 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2008 79.89 DIGNA SILO MENGUE GAL Club Halterofilia A Coruña 83
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Dos tiempos

Categoria: 48 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 45.27 MARIA CERVERA JIMENEZ CAT C.H. Molins Rei 73

2 2008 45.87 RAQUEL DOMÍNGUEZ
RODRÍGUEZ

AND C.H. San Fernando 69

3 2008 45.01 VALERIA VERDE JESÚS CAN PEGASUS 67

Categoria: 53 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2009 48.95 EVELYN GOMEZ SOSA CAT C.H. MATADEPERA 77

Categoria: 63 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 58.07 JOANNA TUBAU
FERNÁNDEZ

CAT C.H. Terrasa 92

2 2008 60.29 MAIRENA ZARZA PRENDES AST TUBOX WEIGHTLIFTING 87

3 2008 58.47 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA AND C.H. Ateneo 84

Categoria: 69 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2009 64.51 JULIA TORRES RUÍZ CAT C.H. Molins Rei 90

2 2009 67.89 SOFIA MARTIN PROL MAD Club 10-12 Lifter 87

Categoria: +77 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2008 79.89 DIGNA SILO MENGUE GAL Club Halterofilia A Coruña 99
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Total Olímpico

Categoria: 48 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 45.27 MARIA CERVERA JIMENEZ CAT C.H. Molins Rei 60 73 133

2 2008 45.87 RAQUEL DOMÍNGUEZ
RODRÍGUEZ

AND C.H. San Fernando 58 69 127

3 2008 45.01 VALERIA VERDE JESÚS CAN PEGASUS 48 67 115

Categoria: 53 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2009 48.95 EVELYN GOMEZ SOSA CAT C.H. MATADEPERA 67 77 144

Categoria: 63 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 58.07 JOANNA TUBAU
FERNÁNDEZ

CAT C.H. Terrasa 69 92 161

2 2008 60.29 MAIRENA ZARZA PRENDES AST TUBOX WEIGHTLIFTING 71 87 158

3 2008 58.47 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA AND C.H. Ateneo 73 84 157

Categoria: 69 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2009 64.51 JULIA TORRES RUÍZ CAT C.H. Molins Rei 73 90 163

2 2009 67.89 SOFIA MARTIN PROL MAD Club 10-12 Lifter 73 87 160

Categoria: +77 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2008 79.89 DIGNA SILO MENGUE GAL Club Halterofilia A Coruña 83 99 182
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

1 2009 53 EVELYN GOMEZ SOSA CAT C.H. MATADEPERA 66.98

2 2008 48 MARIA CERVERA JIMENEZ CAT C.H. Molins Rei 66.83

3 2008 63 JOANNA TUBAU
FERNÁNDEZ

CAT C.H. Terrasa 66.53

4 2008 63 MAIRENA ZARZA PRENDES AST TUBOX WEIGHTLIFTING 65.29

5 2008 63 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA AND C.H. Ateneo 64.88

6 2008 48 RAQUEL DOMÍNGUEZ
RODRÍGUEZ

AND C.H. San Fernando 63.82

7 2009 69 JULIA TORRES RUÍZ CAT C.H. Molins Rei 63.42

8 2009 69 SOFIA MARTIN PROL MAD Club 10-12 Lifter 62.26

9 2008 +77 DIGNA SILO MENGUE GAL Club Halterofilia A Coruña 61.9

10 2008 48 VALERIA VERDE JESÚS CAN PEGASUS 57.79
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos sinclair

1 2009 53 EVELYN GOMEZ SOSA CAT C.H. MATADEPERA 225.33

2 2008 63 JOANNA TUBAU
FERNÁNDEZ

CAT C.H. Terrasa 222.62

3 2008 48 MARIA CERVERA JIMENEZ CAT C.H. Molins Rei 221.71

4 2008 63 JULIA PÉREZ GIL ORTEGA AND C.H. Ateneo 216.1

5 2008 63 MAIRENA ZARZA PRENDES AST TUBOX WEIGHTLIFTING 213.19

6 2009 69 JULIA TORRES RUÍZ CAT C.H. Molins Rei 210.94

7 2008 +77 DIGNA SILO MENGUE GAL Club Halterofilia A Coruña 210.72

8 2008 48 RAQUEL DOMÍNGUEZ
RODRÍGUEZ

AND C.H. San Fernando 209.4

9 2009 69 SOFIA MARTIN PROL MAD Club 10-12 Lifter 201.06

10 2008 48 VALERIA VERDE JESÚS CAN PEGASUS 192.63
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